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Asia Tulevaisuusrahaston tuen myöntäminen VEKA – Vetovoimainen 

kainuulainen maatila -hankkeelle 
  

Taustaa ProAgria Itä-Suomi ry hakee VEKA - Vetovoimainen kainuulainen maatila -hankkeelle 
EU:n ESR+ tukea. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 181 472 euroa ja EU+valtion 
tuki olisi 80 %. Hankkeen muu rahoitus koostuisi kuntien rahoituksesta ja Kainuun 
tulevaisuusrahastosta haetaan hankkeen toteutuksen osarahoitukseen 15 000 euroa.  
Hankkeen toteutusaika on 1.10.2025 - 31.12.2027. Hankkeen toimilla edistetään 
maaseudun työllisyyttä, rakennetaan maaseudun toimijoiden yhteisöllisyyttä ja 
parannetaan alueen maatilojen näkyvyyttä sekä niiden rekrytointi- ja 
työllistämismahdollisuuksia. Hankkeen kohderyhmiä ovat Kainuun alueen sekä sen 
rajakuntien maatilat ja maaseudun yritykset, perinteisten maatilayritysten lisäksi 
myös maaseutuun tai maatiloihin kytköksissä olevat maaseudulla toimivat yritykset 
(maatilamatkailuyritykset, puutarha- ja marjatilat, koneurakointiyritykset). Toisena 
kohderyhmänä työttömät työnhakijat, maatalousalan opiskelijat ja alan vaihtajat. 
Kaikki, jotka ovat kiinnostuneita maatalouden parissa työskentelystä tai muutoin 
maaseudulla vaikuttamisesta. Hankkeessa järjestetään pienryhmätoimintaa 
maatilojen markkinointi ja rekrytointiosaamisen kehittämiseen. 
Rekrytointitapahtumilla mahdollistetaan työnantajien ja työnhakijoiden 
kohtauttaminen, saadaan luotua uusia verkostoja työnantajien ja työnhakijoiden 
välille. Info-tilaisuuksia järjestetään ympäri Kainuuta. Tarkoituksena on tuoda 
paremmin esille maataloutta ja nostaa sen tunnettavuutta, jotta potentiaaliset 
työnhakijat olisivat tietoisempia maaseudun työllistymismahdollisuuksista. Webinaarit 
mahdollistavat osallistumisen paikasta riippumatta ja niiden tarkoituksena on tuoda 
tietoa niin maatiloille kuin työnhakijoille. Webinaarien aiheet sijoittuvat esimerkiksi 
työnhakuun, maatilaympäristöön ja rekrytointiin. Hankkeessa toteutetaan myös 
työhyvinvointikysely osana hankekokonaisuutta. Hanke koskee koko Kainuuta ja on 
Kainuun maakuntaohjelman tavoitteiden mukainen. Hankkeen keskeisenä tavoitteena 
on parantaa Kainuun maatilojen työvoiman saatavuutta, kehittää tilojen 
rekrytointiosaamista sekä selvittää työhyvinvoinnin vaikutusta työvoiman 
saatavuuteen. Tavoitteena on saada 50 maatilaa tai siihen kytköksissä olevaa yritystä 
mukaan hankkeen toimintaan, joista puolet työllistävät vähintään yhden työntekijän 
osa- tai kokoaikaisesti hankkeen aikana. Työhyvinvointi nähdään keskeisenä tekijänä, 
joka vaikuttaa merkittävästi työntekijöiden houkuttelemiseen ja pysyvyyteen 
maatiloilla.   
 
Hanketiimi on käsitellyt hankehakemuksen 17.12.2025 kokouksessaan ja puoltaa tuen 
myöntämistä Kainuun tulevaisuusrahastosta hankkeen toteuttamiseen 5,5 % 
hankkeen arvioiduista kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 10 000 euroa.   

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto myöntää Kainuun tulevaisuusrahastosta hankkeen 
toteuttamiseen 5,5, % hankkeen arvioiduista kokonaiskustannuksista, 
kuitenkin enintään 10 000 euroa. Kainuun liiton sitoutuminen hankkeen 
tukemiseen edellyttää, että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen 
Pohjois-Pohjanmaan elinvoimakeskukselta ja hanke toteutuu suunnitellun 
mukaisesti. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 5395 090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku, §12 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi
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Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 12.01.2026 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 12.01.2026 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Annika Suojärvi, Pro Agria 
  
Sisäinen jakelu Paula Karppinen, Tarja Järvelä, Sari Karhu, Johannes Aalto 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


